АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	29.12.2023
	№
	1100

	с. Тарногский Городок
Вологодская область

О признании утратившим силу постановления администрации Тарногского сельского поселения от 09.06.2021г. № 120

Руководствуясь Уставом Тарногского муниципального округа, администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу постановление администрации Тарногского сельского поселения от 09.06.2021 г. № 120 «Об утверждении порядка формирования перечня налоговых расходов Тарногского сельского поселения и оценки налоговых расходов Тарногского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава округа									А.В. Кочкин

image1.jpeg